
UCHWAŁA NR VII/58/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym 

usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, 1572) 
w związku z art. 17 ust.1 pkt 11 i ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z z 2024 r. poz. 1283, 
858 i poz. 1572) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/631/24 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 
(Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2491) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się na kwotę 
40,50 zł brutto (słownie: czterdzieści złotych  50/100 groszy). 

2. Koszt jednej godziny usług sąsiedzkich ustala się na kwotę 35,00 zł 
brutto (słownie: trzydzieści pięć złotych  00/100 groszy). 

3. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się 
na kwotę 55,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć złotych 00/100 
groszy).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75F98EC-78CC-488F-AACA-CCE9321F95F9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75F98EC-78CC-488F-AACA-CCE9321F95F9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/58/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T06:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




